Rasulullah meyakini kemampuan Usamah walaupun usianya pada masa itu baru mencecah 17 tahun. ... Sejarah Hitam Perkauman Yang Pernah Berlaku Di Amerika Syarikat Pada Tahun 1921. 9.

Kenali 3 Tokoh Remaja Hebat Dalam Sejarah Islam - Majalah ...

TOKOH ILMUWAN MUSLIM PADA MASA BANI ABBASIYAH. 1. Ibnu Sina (370 H – 428 H / 980 M – 1037 M) Abu Ali Al-Husaini bin Abdullah bin Sina (Ibnu Sina) adalah seorang ahli kedokteran Muslim. Ia dilahirkan di Bukhara 370 H/980 M. Beliau dibesarkan di lembah Sungai Daljah dan Furat, tepi selatan Laut Kaspia, kawasan Bukhara.

TOKOH ILMUWAN MUSLIM PADA MASA BANI ABBASIYAH ~ hiukece